РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.07.2013
	№ 84
	х.Большая Кирсановка


О внесении изменений в постановление

Администрации Большекирсановского

сельского поселения от 12.05.2010 №34

«Об утверждении долгосрочной целевой 

программы сельского поселения «Куль-

тура села (2010-2014 годы)»
В соответствие с  решением  Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 02.07.2013  №34 « О внесении изменений в Решение от 18.12.2012 №12  «О бюджете Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2013 год и на   плановый период 2014 и 2015годов» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Большекирсановского сельского поселения от 12.05.2010 №34 «Об утверждении  долгосрочной целевой программы «Культура села ( 2010 – 2014 годы)»  следующие изменения:

1.1. В паспорте долгосрочной целевой программы в части «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: слова  «2013год -2821,6тыс.рублей»заменить словами «2013год -2887,8 тыс.рублей» .

1.2. В Приложение № 2 «Система программных мероприятий» к долгосрочной целевой программе, в пункте 2.1.1 слова «2013год -2108,4тыс.руб.» заменить на слова «2013год -2114,6тыс.руб,.»; в пункте 2.1.2 слова «2013год -101,0тыс.руб,» заменить на слова «2013год -161,2тыс.руб.».

1.3. Приложение № 3 к долгосрочной целевой программе изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья».

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Большекирсановского сельского поселения                               Г.В.Щеткова

Приложение №1
к постановлению администрации

от 02.07.2013 №84
ПРЕДЕЛЬНЫЕ
(прогнозные) объемы финансирования

 долгосрочной целевой программы сельского поселения «Культура села (2010 – 2014 годы)»

	
	Финансирование Программы (тыс. рублей)

	
	всего
	2010 год
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014год

	Итого по Программе
	12497,8
	2240,7
	2659,3
	2177,8
	2821,6
	2598,4

	Подпрограмма  «Развитие библиотечного обслуживания населения»
	2256,5
	365,4
	470,5
	444,6
	462,2
	513,8

	Подпрограмма «Организация досуга и обеспечение жителей услугами организаций культуры»
	10241,3
	1875,3
	2188,8
	1733,2
	2359,4
	2084,6

	В том числе:
	
	
	
	
	

	Местный бюджет 
Областной бюджет

Премия на поощрение победителям областного конкурса на звание «Лучшее поселение»

	12121,7
116,1
250,0
	2240,7

0,0
	2640,3
19,0
	2080,7   97,1      
	2571,6   0,0
250,0 
	2598,4
0,0


PAGE  
1

